ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 123/CĐ-TTg

ngày 29/11/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2024

                            Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 123/CĐ-TTg ngày 29/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về vụ cháy nhà dân tại số 101 đường Phương Sài, phường Phương

Sài, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa (đính kèm theo); Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo:

Công an tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ tiếp tục thực hiện nghiêm túc, quán triệt các quan điểm, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp về phòng cháy, chữa cháy Thủ tướng Chính phủ đã chỉ đạo

tại Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 về tăng cường công tác phòng cháy,

chữa cháy trong tình hình mới
1
, Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 về tăng

cường công tác phòng cháy, chữa cháy với nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà

ở riêng lẻ kết hợp sản xuất, kinh doanh
2
; đẩy mạnh công tác tuyên truyền, bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ, kết hợp

kiểm tra, hướng dẫn các điều kiện an toàn cháy, nổ cao trên địa bàn, chung cư

mi ni; hạn chế tối đa hậu quả, thiệt hại do cháy, nổ gây ra, nhất là trong dịp lễ,

tết sắp tới.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành

phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (Vk.7b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

1
 Đã được UBND tỉnh triển khai tại Kế hoạch số 07/KH-UBND, ngày 16/01/2023

2
 Đã được UBND tỉnh triển khai tại Công văn số 6047/UBND-NC, ngày 08/7/2024

		2024-12-03T09:46:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:49:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:50:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:51:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!